2

Муниципальное образование городское поселение Кондинское
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Заседание межведомственного Совета  по противодействию коррупции

при главе городского поселения Кондинское
ПРОТОКОЛ

	от 26 декабря  2016 года

	№ 4

	пгт. Кондинское

Председательствовал:

	Сергей Александрович Дерябин
	-  глава городского поселения Кондинское, председатель Совета

	Члены комиссии:

	Сергей Юрьевич Коаыльцов
	- заместитель главы администрации городского поселения Кондинское, заместитель председателя Совета

	Галина Николаевна Доронина
	- начальник организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, секретарь Совета

	Геннадий Степанович Першин
	- председатель Совета депутатов городского поселения Кондинское

	Надежда Петровна Баженова
	- председатель Совета ветеранов городского поселения Кондинское

1. Об утверждении повестки дня межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское.
__________________________________________________________________________
(С.А.Дерябин)

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить повестку дня  и регламента заседания межведомственного Совета  по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское.
2. О проведении антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов

(С.А.Иванов)

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию  принять к сведению.

   2.2.  Главному специалисту организационного С.А.Иванову продолжить работу по проведению внутренней экспертизы проектов муниципальных правовых актов городского поселения Кондинское

2.3.  Начальнику организационного отдела Г.Н.Дорониной продолжить работу по своевременному размещению проектов муниципальных правовых актов на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кондинское.
Срок исполнения: постоянно

3. О разработке  плана работы межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское на 2017 год.
__________________________________________________________________________

(С.Ю.Копыльцов)
РЕШИЛИ:

3.1. Информацию принять к сведению.

3.2.  Утвердить план работы межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское на 2017 год.

Срок исполнения: постоянно
	Председатель межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское

	С.А.Дерябин

	Секретарь межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Кондинское

	 Г.Н.Доронина